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SCANFIL OYJ Q1/2020 OSAVUOSIKATSAUS 

Scanfil-konsernin vuoden 2020 ensimmäisen neljänneksen osavuosikatsaus  

Q1/2020: Vankka vuoden avaus, pidämme 
ennusteemme voimassa loppuvuodelle 
Tammi - maaliskuu 

  Liikevaihto 144,1 (Q1 2019: 129,9) milj. euroa, kasvua 10,9 %  

  Liikevoitto 8,6 (6,8) milj. euroa 6,0 % (5,3 %) liikevaihdosta, kasvua 26,1 % 

  Voitto katsauskaudella 7,5 (4,8) milj. euroa  

 Tulos / osake 0,12 (0,08) euroa 

 

Tulevaisuuden näkymät  

Scanfil arvioi vuoden 2020 liikevaihdon olevan 590 – 640 milj. euroa ja oikaistun liikevoiton 39 – 43 milj. euroa. Arvio 

perustuu tämän hetkiseen käsitykseen koronaviruksen vaikutuksista.  

Scanfil tarkentaa näkymiin liittyviä epävarmuustekijöitä seuraavasti: ”Vuoden 2020 ohjeistukseen liittyy poikkeuksellista 

epävarmuutta johtuen koronaviruspandemian mahdollista kielteistä vaikutuksista asiakkaiden kysyntään, hankintaketjun 

toimituskykyyn sekä henkilökunnan turvallisuuteen ja tehtaiden toimintakykyyn.” 

Aikaisempi arvio epävarmuustekijöistä oli seuraava: ”Vuoden 2020 ohjeistukseen liittyy kuitenkin poikkeuksellista 

epävarmuutta, joka johtuu koronavirusepidemian mahdollisista kielteisistä vaikutuksista asiakkaiden kysyntään ja 

erityisesti Kiinan tilanteeseen.”  

 

 

Pitkän aikavälin tavoite 

Scanfilin pitkän aikavälin tavoite: Vuonna 2023 Scanfil tavoittelee orgaanisesti 700 milj. euron liikevaihtoa ja 7 % 

liikevoittotasoa. 

Lisäksi Scanfil tutkii yritysostomahdollisuuksia erityisesti Pohjoismaissa ja Keski-Euroopassa.  
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AVAINLUVUT 

  Q1/2020 Q1/2019 Muutos % 2019 

Liikevaihto, milj. euroa 144,1 129,9 10,9 % 579,4 

Liikevoitto, milj. euroa 8,6 6,8 26,1 % 35,3 

Liikevoitto, oikaistu, milj. euroa 8,6 6,8 26,1 % 39,4 

Liikevoitto, % 6,0 5,3   6,1 

Liikevoitto, oikaistu, % 6,0 5,3   6,8 

Tulos, milj. euroa 7,5 4,8 55,4 % 28,1 

Tulos, oikaistu, milj. euroa 7,5 4,8 55,4 % 32,1 

Tulos/osake, euroa 0,12 0,08 53,4 % 0,44 

Tulos/osake, oikaistu, euroa 0,12 0,08 53,4 % 0,50 

Oman pääoman tuotto, % 17,9 13,0   18,0 

Oman pääoman tuotto, oikaistu, % 17,9 13,0   20,4 

Omavaraisuusaste, % 48,8 46,4   49,1 

Nettovelkaantumisaste, % 25,0 30,8   27,7 

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa 5,9 -0,4 
 

35,9 

Henkilöstö keskimäärin 3 522 3 443 2,3 % 3 530 

 

Ensimmäinen kvartaali ei sisällä oikaisueriä. 
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TOIMITUSJOHTAJA PETTERI  JOKITALO

Vuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 144,1 

milj. euroa, jossa kasvua 14,2 milj euroa eli 10,9 % 

viime vuoteen verrattuna. Erityisesti maaliskuussa 

myynnin kehitys oli vahvaa ja paikkasi osaltaan 

hiljaisempaa helmikuuta. Helmikuun toteutuneeseen 

myyntiin vaikutti negatiivisesti suunniteltua pidemmät 

Kiinan tehtaiden seisokit koronapandemiaan liittyen. 

Hankintaketjun toimituskyky ei aiheuttanut merkittäviä 

rajoitteita toimituksiimme neljänneksen aikana.   

Kysyntä kehittyi positiviisesti ”Communication”, 

”Energy&Automation” ja ”Industrial” –

asiakassegmenteissä. Viime vuonna tehty HASEC –

yrityskauppa toi kasvusta noin kaksi kolmasosaa. 

Liikevoitto oli 8,6 milj. euroa (6,8 milj. euroa) ja 6,0 % 

liikevaihdosta missä on kasvua viime vuoteen 

verrattuna 26 %. Kannattavuus kehittyi neljänneksellä 

odotuksiemme mukaisesti.   

Ensimmäisen neljänneksen liiketoiminnan 

nettorahavirta ennen investointeja ja rahoituseriä oli 5,6 

milj euroa (-0,4 milj. euroa). Scanfilin likviditeetti on 

vahva, neljänneksen lopussa meillä oli kassavaroja noin 

21 milj. euroa ja käyttämätöntä luottolimiittiä noin 37 

milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 48,8 % ja 

nettovelkaantumisaste 25,0 %.  Scanfilin taloudellinen 

asema on vahva, ja mahdollistaa suunnitellut 

investoinnit sekä antaa tarvittavaa liikkumavaraa 

lähiaikojen haasteiden ja myös mahdollisuuksien 

suhteen.   

Olemme vakaasti jatkaneet suunnitelman mukaista 

investointiohjelmaamme.  Investoimme alkuvuonna 

mm. elektroniikan ladontalinjaan Sieradzin tehtaalle ja 

automaattiseen varastointijärjestelmään Åtvidabergin 

tehtaalle.  

 

Koronaviruspandemia vaikutuksesta Scanfilin näkyvyys 

loppuvuoteen on heikentynyt ja epävarmuus on 

kasvanut. Scanfiliin kohdistuu riskejä niin 

asiakaskysyntään, hankintaketjun toimituskykyyn kuin  

 

 

 

 

 

 

myös omien tehtaiden ja henkilökunnan turvallisuuteen 

ja toimintakykyyn liittyen. Olemme jo nyt kokeneet 

jossakin määrin edellä mainittujen riskien toteumista ja 

on todennäköistä, että sama kehityskulku jatkuu 

lähikuukausien aikana.  

Menemme henkilöstömme turvallisuus ja terveys edellä. 

Noudatamme aina paikallisen terveysviranomaisten 

ohjeistusta ja lisäksi jaamme tehokkaasti tehtaidemme 

välillä parhaiksi havaittuja käytäntöjä koronariskien 

minimoimiseksi. Olemme myös, tilanteen niin vaatiessa, 

valmiita nopeisiin ja koviin toimiin henkilöstön 

suojelemiseksi.   

Myslowicen tehtaallamme Puolassa on ollut kahden 

viikon tuotantoseisokki henkilöstön koronatartuntojen ja 

virukselle mahdollisesti altistuneiden karanteeneista 

johtuen.  Tuotantokatkoksen aikana päivitimme 

suunnitelmamme ja ohjeistuksemme COVID-19 

tartuntojen estämiseksi sekä tuotannon varmistamiseksi 

tehtaan käynnistyessä maanantaina 27. huhtikuuta. 

Päivitetty suunnitelma otetaan käyttöön myös kaikilla 

muilla kymmenellä tehtaallamme, joissa on toistaiseksi 

selvitty ilman vastaavia häiriöitä. 

Vaikka muutamien asiakkaiden kysyntänäkymät ovatkin 

pudonneet vuoden toiselle ja kolmannelle 

neljännekselle, on Scanfilin asiakasennusteisiin 

pohjautuva liikevaihtonäkymä vuodelle 2020 edelleen 

vahva. Toistamme voimassa olevan tulevaisuuden 

näkymämme kokonaisuudessaan ja arvioimme vuoden 

2020 liikevaihdon olevan 590 – 640 milj. euroa ja 

liikevoiton 39 – 43 milj. euroa.  Epävarmuus ja riskit 

ovat kasvamassa ja päivitämme näkymäämme heti kun 

siihen ilmenee aihetta.  

Olen tyytyväinen liiketoimintamme vahvaan starttiin 

alkuvuonna. Olen myös luottavainen kuntoomme nyt 

myrskyisempien aikojen koittaessa. Kiitos asiakkaille ja 

toimittajille tuesta ja luottamuksesta sekä henkilöstölle 

erinomaisesta työstä. 
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MARKKINAT JA ASIAKASSEGMENTIT 

Scanfil jakaa asiakkuutensa seuraaviin 

asiakassegmentteihin: ”Communication”, “Consumer 

Applications”, “Energy & Automation”, “Industrial” ja 

“Medtec & Life Science”. Eri asiakassegmentien 

tyypillisiä tuotteita ovat:  

 ”Communication”- segmenttiin kuuluvat 

tukiasemat, keskukset ja vahvistimet sekä mm. 

kamera- ja radiojärjestelmät.  

 ”Consumer Applications” -segmenttiin kuuluvat 

tyypillisesti kuluttajien loppukäyttämät tuotteet 

kuten mm. pullonpalautus- ja 

itsepalvelupesula-automaatit sekä 

valokuvauskioskit. 

 ”Energy & Automation” -segmentin tuotteita 

ovat mm. taajuusmuuttajat, invertterit, kytkimet 

ja automaatiojärjestelmät.  

 ”Industrial” -segmentin tuotteita käytetään 

teollisissa sovelluksissa, joita ovat esimerkiksi 

trukkien ohjausjärjestelmät tai älykkäät 

valaisinjärjestelmät.  

 ”Medtec & Life Science” –segmenttiin kuuluvia 

tuotteita ovat mm. hammaslääkärituolit, 

analysaattorit, massaspektrometrit ja 

pilvenkorkeusmittarit. 

Ensimmäisellä neljänneksellä konsernin liikevaihto 

kasvoi 14,2 milj. euroa (10,9 %) edellisen vuoden 

vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kaksi 

kolmasosaa liikevaihdon kasvusta johtui viime 

vuonna tapahtuneesta HASEC -yritysostosta ja 

yksi kolmasosa oli orgaanista kasvua.   

Kvartaaalilla toteutunut liikevaihto 144,1 milj. euroa jäi 

jonkin verran odotuksistamme, johtuen helmikuussa 

Kiinan tehtaiden suunniteltua pidemmästä seisokista 

koronaepidemiaan liittyen.  

”Communication”  - segmentin liikevaihto kasvoi viime 

vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna 4,4 

milj. euroa (24,7 %). Suurimpana yksittäisenä 

kasvuajurina toimi 5G verkkoelementtien kysyntä.   

”Consumer Applications” - segmentin liikevaihto laski 

4,8 milj. euroa (-20,6 %). Suurin syy ensimmäisen 

neljänneksen liikevaihdon laskuun selittyy erään 

merkittävän asiakkaan kysynnän ajoittumisesta tänä 

vuonna alkamaan vuoden toiselta kvartaalilta, toisin 

kuin viime vuonna. Lisäksi tässä segmentissä koimme 

muutaman asiakkaan kysynnän pehmenemistä 

koronaepidemiasta johtuen. 

”Energy & Automation” – asiakassegmentin liikevaihto 

kasvoi 5,0 milj. euroa (19,5 %) Liikevaihdon kasvu 

tapahtui laajasti segmentin asiakaskunnasta ja 

vahvistuvasti neljänneksen kuluessa.  

”Industrial”-segmentin liikevaihto kasvoi vuositasolla  

9,7 milj. euroa (27,0 %) pääasiassa HASEC -yritysoston 

vaikutuksesta.   

”Medtec & Life Science”-asiakassegmentin liikevaihto 

oli viime vuoden tasolla.  

Ensimmäisellä neljänneksellä suurimman asiakkaan 

osuus liikevaihdosta oli noin 13 % (14 %) ja kymmenen 

suurimman asiakkaan osuus noin 58 % (56 %).

 
 
 

milj.euroa Q1/2019 Q2 /2019 Q3/2019 Q4/2019 2019 Q1/2020 

% Q1 
lv:sta 
2020 

Communication 17,9 19,4 21,4 20,7 79,4 22,4 15,5 % 

Consumer Applications 23,5 27,6 27,8 28,3 107,3 18,7 12,9 % 

Energy  & Automation 25,7 28,3 27,9 29,4 111,3 30,7 21,3 % 

Industrial 35,9 41,5 49,0 46,8 173,3 45,6 31,7 % 

Medtec & Life Science 26,9 25,7 26,1 29,4 108,1 26,7 18,5 % 

                

Yhteensä 129,9 142,6 152,3 154,7 579,4 144,1 100,0 % 
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LIIKEVAIHTO

 Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 144,1 milj. 

euroa, kasvua 14,2 milj.euroa, 10,9 % edellisen 

vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.  

 Kaksi kolmasosaa liikevaihdon kasvusta johtui 

viime vuonna tapahtuneesta HASEC yritysostosta.  

 Keskeisimmät muutokset asiakassegmenteittäin on 

kerrottu edellisellä sivulla markkinat ja 

asiakassegmentit osiossa. 

 

 

 

 

LIIKEVOITTO 

 Tammi-maaliskuun liikevoitto oli 8,6 milj. euroa, 

6,0 % liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 1,8 milj. 

euroa, 26,1 % edellisen vuoden vastaavaan 

jaksoon verrattuna.  

– Liikevoiton kasvu johtui pääasiassa liikevaihdon 

kasvusta. Erityisesti maaliskuussa vahva liikevaihto 

tuki yleisesti tehtaiden tuloksentekoa.   

– Toiminnan tehokkuus parani, minkä johdosta 

liikevoitto-% kasvoi 0,7%-yksikköä viime vuoden 

vastaavaan ajankohtaan verrattuna 

 

 

 

 

 

  

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA  

 Tammi-maaliskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli 5,9 

milj. euroa ja oli 6,3 milj. euroa viime vuoden vastaavaa 

jaksoa parempi. 

– Liiketoiminnan rahavirran paraneminen johtui 

hyvästä liikevoiton kehityksestä sekä viime vuoteen 

verrattuna alhaisemmasta käyttöpääoman 

sitoutumisesta.  
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Scanfil-konsernin osavuosikatsaus 1.1. – 31.3.2020

TALOUDELLINEN KEHITYS  

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 144,1 

(129,9) milj. euroa, kasvua 10,9 % edellisen vuoden 

vastaavaan jaksoon verrattuna.  

Kaksi kolmasosaa liikevaihdon kasvusta johtui viime 

vuonna tapahtuneesta HASEC yritysostosta ja loput  

orgaanista kasvua.   

Kvartaaalilla toteutunut liikevaihto 144,1 milj. euroa jäi 

jonkin verran odotuksistamme, johtuen helmikuussa 

Kiinan tehtaiden suunniteltua pidemmästä seisokista 

koronaepidemiaan liittyen.  

”Communication” - segmentin liikevaihto kasvoi viime 

vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna 4,4 

milj. euroa (24,7 %). Suurimpana yksittäisenä 

kasvuajurina toimi 5G verkkoelementtien kysyntä.   

”Consumer Applications” - segmentin liikevaihto laski 

4,8 milj.euroa (-20,6 %). Suurin syy ensimmäisen 

neljänneksen liikevaihdon laskuun selittyy erään 

merkittävän asiakkaan kysynnän ajoittumisesta tänä 

vuonna alkamaan vuoden toiselta kvartaalilta, toisin 

kuin viime vuonna. Lisäksi tässä segmentissä koimme 

muutaman asiakkaan kysynnän pehmenemistä 

koronaepidemiasta johtuen. 

”Energy & Automation” – asiakassegmentin liikevaihto 

kasvoi 5,0 milj. euroa (19,5 %) Liike-vaihdon kasvu 

tapahtui laajasti segmentin asiakaskunnasta ja 

vahvistuvasti neljänneksen kuluessa.  

”Industrial”-segmentin liikevaihto kasvoi vuositasolla  

9,7 milj. euroa (27,0 %) pääasiassa HASEC -yritysoston 

vaikutuksesta.   

”Medtec & Life Science”-asiakassegmentin liikevaihto 

oli viime vuoden tasolla.  

Konsernin liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 8,6 (6,8) 

milj. euroa, joka on 6,0 % (5,3 %) liikevaihdosta. 

Liikevoitto kasvoi 26,1 % edelliseen vuoteen verrattuna. 

Liikevoiton kasvu johtui liikevaihdon kasvusta sekä 

kasvaneesta toiminnan tehokkuudesta. Katsauskauden 

tulos oli 7,5 (4,8) milj. euroa.   

Katsauskauden osakekohtainen tulos oli 0,12 (0,08) 

euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 17,8 % (14,0 %). 

Sijoitetun pääoman tuoton parantuminen johtuu pääosin 

edellisvuotta paremmasta tuloksesta.  

 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT  

Konsernin rahoitusasema on vakaa. Konsernitaseen 

loppusumma oli 345,5 (327,9) milj. euroa. Rahavarat 

olivat 20,7 (19,1) milj. euroa. Vierasta pääomaa oli 

177,4 (175,7) milj. euroa, josta korotonta vierasta 

pääomaa 114,7 (109,8) milj. euroa ja korollista 62,7 

(65,9) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 48,8 (46,4) % 

ja nettovelkaantumisaste 25,0 % (30,8 %). Oma 

pääoma per osake oli 2,60 (2,38) euroa.  

 

Konsernin rahoitusjärjestelyyn sisältyy irtisanomis-

kovenantteja liittyen omavaraisuusasteeseen sekä 

korollisten nettovelkojen ja käyttökatteen suhteeseen. 

Kovenanttien ehtoja tarkastellaan kvartaaleittain. 

Katsauskauden päättyessä kovenanttien ehdot 

täyttyivät selvästi. 

 

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella tammi-

maaliskuussa 5,9 (-0,4) milj. euroa. Käyttöpääoman 

muutos kaudella oli -4,3 (-8,0) milj. euroa. 

Käyttöpääoman muutos tammi-maaliskuussa 2020   

vuodenvaihteeseen verrattuna muodostuu seuraavista 

eristä: lyhytaikaiset korottomat liikesaamiset kasvoivat 

3,8 milj. euroa, vaihto-omaisuus kasvoi 8,5 milj. euroa 

ja lyhytaikaiset korottomat velat kasvoivat 8,0 milj. 

euroa. Investointien nettorahavirta oli -1,5 (-2,7) milj. 

euroa. Rahoituksen rahavirta oli -4,1 (2,3) milj. euroa ja 

sisältää pitkäaikaisen lainan lyhennystä 3,2 milj. euroa. 

 

Bruttoinvestoinnit tammi-maaliskuussa olivat 1,6 (2,6) 

milj. euroa, joka on 1,1 (2,0) % liikevaihdosta. 

Investoinnit ovat pääosin kone- ja laitehankintoja.  

Poistot olivat 3,8 (3,2) milj. euroa.  

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA 

HALLITUKSEN VALTUUDET 

Scanfil Oyj:n yhtiökokous pidettiin yhtiön pääkonttorissa 

Sievissä 23.4.2020. 

 

Osinkoa päätettiin jakaa hallituksen esityksen 

mukaisesti yhteensä 0,15 euroa kutakin ulkona olevaa 

osaketta kohden. Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 

27.4.2020 ja osingon maksupäivä on 5.5.2020. 

  

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin kuusi. 

Hallituksen jäseniksi valittiin edelleen Harri Takanen, 

Jarkko Takanen, Christer Härkönen, Bengt Engström ja 

Christina Lindstedt sekä uutena jäsenenä Juha 

Räisänen. Yhtiökokous vahvisti hallituksen 

puheenjohtajan palkkioksi 4 000 euroa kuukaudessa ja 

hallituksen jäsenten palkkioksi 2 400 euroa 

kuukaudessa ja lisäksi valiokunnan jäsenelle 550 euroa 
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per kokous. Lisäksi Suomen ulkopuolella asuvalle 

hallituksen jäsenelle maksetaan 200 euroa/fyysinen 

kokous.  

 

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa 

hallitus valitsi puheenjohtajaksi Harri Takasen. 

 

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa Tilintarkastusyhteisö 

KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT 

Kirsi Jantunen. Tilintarkastaja on valittu tehtävään 

toistaiseksi. 

 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien 

osakkeiden hankkimisesta sekä osakeanneista 

hallituksen esityksen mukaan.   

 

Hallituksen esitykset yhtiökokoukselle ovat saatavilla 

yhtiön www-sivuilla, www.scanfil.com. 

 

Yhtiökokouksen pöytäkirja on 7.5.2020 alkaen 

luettavissa yhtiön internet-sivuilla osoitteessa 

www.scanfil.com. 

OMAT OSAKKEET  

Yhtiö omisti 31.3.2020 omia osakkeitaan 389 192 

kappaletta, joka on 0,6 % kaikista osakkeista. 

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 5,40 euroa 

ja alhaisin 3,26 euroa kauden päätöskurssin ollessa 

4,17 euroa. Vaihdettujen osakkeiden määrä 

katsauskaudella oli 2 012 669 kappaletta, mikä vastaa 

3,1 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-

arvo 31.3.2020 oli 269,8 milj. euroa. 

HENKILÖSTÖ 

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 

3 501 (3 460) henkeä, joista ulkomailla 3 172 (3 135) ja 

329 (325) Suomessa. Konsernin keskimääräinen 

henkilömäärä katsauskauden aikana oli 3 522 (3 443) 

henkeä. 

 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT  

Scanfil arvioi vuoden 2020 liikevaihdon olevan 590 – 

640 milj. euroa ja oikaistun liikevoiton 39 – 43 milj. 

euroa.  

Arvio perustuu tämän hetkiseen käsitykseen 

koronaviruksen vaikutuksista. Vuoden 2020 

ohjeistukseen liittyy kuitenkin poikkeuksellista 

epävarmuutta, joka johtuu koronaviruspandemian 

mahdollisista kielteisistä vaikutuksista asiakkaiden 

kysyntään, hankintaketjun toimituskykyyn kuin myös 

omien tehtaiden ja henkilökunnan turvallisuuteen ja 

toimintakykyyn liittyen. 

PITKÄN AIKAVÄLIN TAVOITE 

Vuonna 2023 Scanfil tavoittelee orgaanisesti 700 milj. 

euron liikevaihtoa ja 7 % liikevoittotasoa.  

Lisäksi Scanfil tutkii yritysostomahdollisuuksia erityisesti 

Pohjoismaissa ja Keski-Euroopassa.  

LIIKETOIMINNAN RISKI T JA 

EPÄVARMUUSTEKIJÄT  

Tällä hetkellä epävarmuutta kuluvaan vuoteen tuo 

koronaviruspandemian leviämisen aiheuttamat 

mittakaavaltaan vielä tuntemattomat negatiiviset 

vaikutukset. Scanfilin muissa liiketoiminnan riskeissä ei 

ole tapahtunut oleellisia muutoksia katsauskauden 

aikana.    

Globaalin talouden heikentyminen ja kansainvälinen 

investointihyödykkeiden kysynnän supistuminen 

voisivat vaikuttaa negatiivisesti Scanfilin asiakkaiden 

liiketoiminnan kehittymiseen ja heikentää kysyntää 

sopimusvalmistusmarkkinoilla. Erityisesti muutokset 

kansainvälisissä kauppasopimuksissa ja 

28%

26%14%

10%

9%

9%
3%

Puola Kiina Viro Ruotsi Suomi Saksa USA

Henkilöstö maittain 3 501 (31.3.2020)
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kansainvälisten kaupparajoitusten lisääntyminen 

voisivat lisätä maailmantalouden kehittymisen 

epävarmuutta. Scanfilin liiketoimintaan liittyy myös 

valuuttakurssivaihtelusta aiheutuvia riskejä. 

Yhtiön riskejä ja riskien hallintaa kuvataan yhtiön www-

sivuilla Corporate Governance -osiossa sekä 

konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa. 

LAADINTAPERIAATTEET  

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosi-

katsaukset –standardin mukaisesti.  

Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja 

laadintaperiaatteita kuin vuoden 2019 tilinpäätöksessä. 

Taulukoiden yksittäiset luvut ja summat on pyöristetty 

tarkoista luvuista, minkä vuoksi yksittäisten lukujen 

yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä 

summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen 

tarkkoja arvoja. 

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.  

Scanfil Oyj:n hallitus hyväksyi 23.4.2020 pidetyssä 

kokouksessa tämän osavuosikatsauksen 

julkistettavaksi. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 

milj.euroa 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2020 2019 2019 

        

Liikevaihto 144,1 129,9 579,4 

Liiketoiminnan muut tuotot 0,2 0,1 1,0 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 

2,1 0,4 0,8 

Valmistus omaan käyttöön     0,0 

Kulut -134,0 -120,4 -528,2 

Poistot -3,8 -3,2 -17,7 

Liikevoitto 8,6 6,8 35,3 

Rahoitustuotot ja -kulut 0,1 -0,8 -1,3 

Voitto ennen veroja 8,7 6,0 34,0 

Tuloverot -1,2 -1,2 -5,9 

Tilikauden voitto 7,5 4,8 28,1 

        

Jakautuminen:       

Emoyrityksen omistajille 7,5 4,8 28,1 

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta       

laskettu osakekohtainen tulos:       

laimentamaton (euroa) 0,12 0,08 0,45 

laimennusvaikutuksella oikaistu (euroa) 0,12 0,08 0,43 

 

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 

milj.euroa 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2020 2019 2019 

        

Tilikauden voitto 7,5 4,8 28,1 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää       

tulosvaikutteiseksi       

   Muuntoerot -5,2 2,3 0,3 

   Rahavirran suojaukset -0,6 0,2 0,4 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -5,8 2,5 0,7 

Tilikauden laaja tulos yhteensä 1,7 7,3 28,8 

        

Jakautuminen:       

Emoyrityksen omistajille 1,7 7,3 28,8 
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KONSERNIN TASE 

milj.euroa 

Varat 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019 

        

Pitkäaikaiset varat       

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 48,3 48,1 50,7 

Käyttöoikeusomaisuus 19,9 17,6 21,0 

Liikearvo 7,7 10,0 8,0 

Muut aineettomat hyödykkeet 16,0 12,0 16,8 

Muut sijoitukset 0,5 0,0 0,5 

Laskennalliset verosaamiset 5,7 4,8 5,7 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 98,2 92,5 102,7 

        
Lyhytaikaiset varat       

Vaihto-omaisuus 107,8 105,6 101,9 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 115,7 107,0 112,1 

Ennakkomaksut 0,6 0,6 0,5 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 2,5 3,1 2,4 

Rahavarat 20,7 19,1 20,4 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 247,4 235,4 237,3 

        

Varat yhteensä 345,5 327,9 340,0 

        

Oma pääoma ja velat 31.3.2020 31.3.2019 31.12.2019 

        
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma       

Osakepääoma 2,0 2,0 2,0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31,0 28,4 31,0 

Käyvän arvon rahasto -0,5 -0,0 0,2 

Muut rahastot 6,9 6,9 6,9 

Muuntoerot -0,6 6,6 4,6 

Kertyneet voittovarat 129,3 108,2 122,0 

Oma pääoma yhteensä 168,1 152,1 166,7 

        
Pitkäaikaiset velat       

Laskennalliset verovelat 6,6 5,9 7,0 

Varaukset 0,5 0,3 0,4 

Rahoitusvelat 21,6 13,3 24,7 

Vuokrasopimusvelat 17,5 16,1 18,8 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 46,1 35,6 50,9 

        
Lyhytaikaiset velat       

Ostovelat ja muut velat 104,2 101,3 96,1 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 3,2 2,1 3,0 

Varaukset 0,2 0,2 0,2 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 19,8 33,5 19,5 

Vuokrasopimusvelat 3,8 3,1 3,5 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 131,2 140,1 122,4 

        
Velat yhteensä 177,4 175,7 173,3 

Oma pääoma ja velat yhteensä 345,5 327,9 340,0 
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KONSERNIN RAHAVIRTAL ASKELMA 

milj. euroa 

  1.1.-31.3.2020 1.1.-31.3.2019 1.1.-31.12.2019 

Liiketoiminnan rahavirrat       

Tilikauden voitto 7,5 4,8 28,1 

Oikaisut tilikauden voittoon 4,6 5,3 25,6 

Käyttöpääoman muutos -4,3 -8,0 -7,6 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut  -0,7 -0,4 -2,3 

Saadut korot  0,1 0,0 0,3 

Maksetut verot -1,3 -2,1 -8,2 

Liiketoiminnan nettorahavirta 5,9 -0,4 35,9 

        

Investointien rahavirrat       

Tytäryritysten hankinta vähennettynä       

hankintahetken rahavaroilla     -7,5 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1,9 -2,7 -10,6 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 0,3 0,0 0,5 

Saadut osingot investoinneista 0,1     

Investointien nettorahavirta -1,5 -2,7 -17,6 

        

Rahoituksen rahavirrat       

Lähipiirin sijoitus yhtiön osakkeisiin     0,4 

Omien osakkeiden hankinta -0,3   -1,2 

Pitkäaikaisten lainojen nostot     30,0 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -3,2   -23,8 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,4 3,1 5,3 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut     -16,1 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -0,9 -0,8 -3,3 

Maksetut osingot     -8,3 

Rahoituksen nettorahavirta -4,1 2,3 -17,1 

        

Rahavarojen muutos 0,3 -0,8 1,1 

Rahavarat tilikauden alussa 20,5 19,1 19,2 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,0 0,7 0,1 

Rahavarat tilikauden lopussa 20,7 19,1 20,4 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 

milj. euroa 

 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

  

 
Sijoitetun           

    vapaan oman Käyvän       Oma  

  Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2020 2,0 31,0 0,2 6,9 4,6 122,0 166,7 

                

Laaja tulos     -0,6   -5,2 7,5 1,7 

                

Optiojärjestely           0,1 0,1 

Omien osakkeiden 
hankinta 

          -0,3 -0,3 

                

Oma pääoma               

31.3.2020 2,0 31,0 -0,5 6,9 -0,6 129,3 168,1 

 

 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

  

 
Sijoitetun           

    vapaan oman Käyvän       Oma  

  Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2019 2,0 28,4 -0,2 6,7 4,3 103,6 144,7 

                

Laaja tulos     0,2   2,3 4,8 7,3 

                

Rahastosiirrot       0,2   -0,2   

                

Optiojärjestely           0,0 0,0 

                

Oma pääoma               

31.3.2019 2,0 28,4 -0,0 6,9 6,6 108,2 152,1 
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2020 2019 2019 

        

Oman pääoman tuotto, % 17,9 13,0 18,0 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 17,8 14,0 17,0 

Korollinen vieras pääoma, milj. euroa 62,7 65,9 66,6 

Nettovelkaantumisaste, % 25,0 30,8 27,7 

Omavaraisuusaste, % 48,8 46,4 49,1 

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa 1,6 2,6 21,1 

% liikevaihdosta 1,1 2,0 3,6 

Henkilöstö keskimäärin 3 522 3 443 3 530 

        

Tulos / osake, euroa 0,12 0,08 0,44 

Oma pääoma / osake, euroa 2,60 2,38 2,58 

        

Osakkeiden lukumäärä tkpl       

kauden lopussa       

 - ilman omia osakkeita 64 311 64 035 64 400 

 - painotettu keskiarvo 64 389 64 035 64 296 

 

 

 

 

Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä. 
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OIKAISTUN LI IKEVOITON,  TILIKAUDEN TULOKSEN JA OMAN PÄÄOMAN 

TÄSMÄYTYSLASKELMA 

milj. euroa 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2020 2019 2019 

        

Liikevoitto 8,6 6,8 35,3 

Liikevoitto, % liikevaihdosta 6,0 % 5,3 % 6,1 % 

Oikaisuerät:       

  Liikearvon alaskirjaus     3,6 

  Hankittujen liiketoimien hankintakulut     0,4 

Oikaisuerät yhteensä     4,0 

Oikaistu liikevoitto  8,6 6,8 39,4 

Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta 6,0 % 5,3 % 6,8 % 

Rahoitustuotot ja -kulut 0,1 -0,8 -1,3 

Tulos ennen veroja 8,7 6,0 34,0 

Tuloverot -1,2 -1,2 -5,9 

Tilikauden tulos 7,5 4,8 28,1 

Tulos / osake, euroa 0,12 0,08 0,44 

Oikaistu tilikauden tulos 7,5 4,8 32,1 

Oikaistu tulos / osake, euroa 0,12 0,08 0,50 

        

Oma pääoma 168,1 152,1 166,7 

Oman pääoman tuotto, % 17,9 % 13,0 % 18,0 % 

Oikaisuerät:       

  Tilikauden tulos     4,0 

Oikaistu oma pääoma 168,1 152,1 170,7 

Oikaistu oman pääoman tuotto, % 17,9 % 13,0 % 20,4 % 

 

Ensimmäinen kvartaali ei sisällä oikaisueriä. 
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TUOTTOJEN RYHMITTELY  

milj. euroa 

    1 - 3     1 - 3     1 - 12   

    2020     2019     2019   

  Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä 

Asiakasryhmät                   

Communication 19,3 3,1 22,4 14,9 3,1 17,9 66,9 12,5 79,4 

Consumer Applications 17,9 0,7 18,7 22,6 0,9 23,5 103,2 4,1 107,3 

Energy & Automation 29,1 1,6 30,7 24,7 1,0 25,7 105,7 5,7 111,3 

Industrial 43,7 1,9 45,6 33,5 2,4 35,9 161,9 11,3 173,3 

Medtec & Life Science 25,4 1,4 26,7 25,1 1,8 26,9 100,9 7,2 108,1 

Yhteensä 135,3 8,7 144,1 120,7 9,2 129,9 538,6 40,8 579,4 

                    

Tuloutusajankohta                   

Luovutetut tavarat ja                   

palvelut yhtenä ajankohtana 135,3 8,0 143,4 120,7 8,3 129,0 538,6 37,3 575,9 

Luovutetut palvelut ajan 
kuluessa 

  0,7 0,7   0,9 0,9   3,5 3,5 

Yhteensä 135,3 8,7 144,1 120,7 9,2 129,9 538,6 40,8 579,4 
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LIIKEARVON MUUTOKSET  

milj. euroa 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2020 2019 2019 

        

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 8,0 10,1 10,1 

Liiketoimintojen yhdistäminen     1,6 

Arvonalentumiset     -3,6 

Muuntoerot -0,3 -0,1 -0,2 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 7,7 10,0 8,0 

 

Tilikaudella 2019 liiketoimintojen yhdistäminen muodostuu Hasec-Elektronik GmbH:n hankinnasta kirjatusta liikearvosta 

ja arvonalentumiset sisältää Scanfil GmbH:n liikearvon alaskirjauksen.  

AINEELLISEN KÄYTTÖOM AISUUDEN MUUTOKSET  

milj. euroa 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2020 2019 2019 

        

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 71,6 63,9 63,9 

Lisäykset 1,6 3,8 10,0 

Vähennykset -0,1 0,0 0,2 

Liiketoimintojen yhdistäminen     10,4 

Poistot -3,1 -2,7 -11,8 

Muuntoerot -1,8 0,6 -1,3 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 68,2 65,7 71,6 
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RAHOITUSVAROJEN JA –VELKOJEN KIRJANPITOARVOT JA KÄYVÄT ARVOT 

milj. euroa 

 

    31.3.2020 31.3.2020 

    Tase-erien Tase-erien 

    kirjanpitoarvot käyvät arvot 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat       

  Osakesijoitukset   0,5 0,5 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä   0,5 0,5 

        

Lyhytaikaiset rahoitusvarat       

  Myyntisaamiset   104,3 104,3 

  Rahavarat   20,7 20,7 

Lyhtyaikaiset rahoitusvarat yhteensä   124,9 124,9 

        

Rahoitusvarat yhteensä   125,5 125,5 

        

Pitkäaikaiset rahoitusvelat       

  Korolliset velat   21,6 21,6 

  Vuokrasopimusvelat   17,5 17,5 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä   39,1 39,1 

        

Lyhytaikaiset rahoitusvelat       

  Korolliset velat   6,3 6,3 

  Vuokrasopimusvelat   3,8 3,8 

  Luottolimiitistä nostetut lainat   13,5 13,5 

  Ostovelat   79,6 79,6 

 Johdannaiset   0,6 0,6 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä   103,8 103,8 

        

Rahoitusvelat yhteensä   142,8 142,8 

 

 

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2).  

Osakesijoitusten arvonmääritys perustuu hankintamenoon (taso 3), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti 

määritettävissä. 
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AVOIMET JOHDANNAISSOPIMUKSET 

milj. euroa 

  Positiivinen Negatiivinen  Netto Nimellisarvo 

          

Valuuttatermiini, suojauslaskenta 0,0 -0,5 -0,5 22,8 

 

VARAUKSET 

milj. euroa 

 

  Reklamaatio- Eläkevaraus Muut   

  ja takuuvaraus   varaukset Yhteensä 

          

1.1.2020 0,2 0,1 0,3 0,6 

Kurssierot 0,0 0,0 0,0 0,0 

Varausten lisäys 0,0 0,0 0,1 0,1 

31.3.2020 0,2 0,1 0,4 0,7 

 

 

Varauksista pitkäaikaisia on 0,5 milj. euroa ja lyhytaikaista 0,2 milj. euroa. 

Reklamaatio- ja takuuvaraus sisältää asiakasreklamaatioihin ja takuuvastuisiin liittyvän arvioidun kustannuksen viallisten 

tuotteiden korjaamiseksi sekä toimitusten viivästyksestä aiheutuneet seuraamusmaksut. Muut varaukset liittyvät 

Puolassa paikallisesti sovittuun työvuosien perusteella maksettavaan etuuteen, joka koskee pitkään yhtiössä 

työskennelleitä henkilöitä. 

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 

milj. euroa 

  1 - 3 1 - 3 1 - 12 

  2020 2019 2019 

        

Annetut yrityskiinnitykset   110,0 10,0 

Annetut pankkitakaukset 8,4 8,6 8,6 

 

 

Pankkitakaukset koostuvat pääasiassa asiakkaalle annetuista takauksista varastointijärjestelyyn liittyen. 

Edellä mainittujen sitoumusten lisäksi on annettu seuraavat takaukset: 

Scanfil Oyj on antanut omavelkaiset takaukset Nordea Bank Oyj:lle niiden vastuiden maksamisesta, jotka Scanfil 

Sweden AB:llä tehtyjen johdannaissopimusten perusteella Nordea Bank Oyj:lle kulloinkin on sekä Skandinaviska 

Enskilda Banken AB:lle korvaten aiemmin Scanfil Sweden AB:n antamat vakuudet. Vastuu Skandinaviska Enskilda 

Banken AB:lle on maksimissaan 3,6 milj. euroa. 

Scanfil Oyj on antanut takauksen tytäryhtiö Scanfil Inc.:n vuokrasopimuksen velvoitteista. 
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Scanfil EMS Oy on antanut takauksen tytäryhtiön asiakkaan toimitussopimuksen perusteella mahdollisesti syntyvistä 

velvoitteista. Takaus rajoittuu määrältään 7,5 milj. euroon ja päättyy seitsemän vuoden kuluttua viimeisen 

tuotesopimuksen päättymisestä. 

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 

milj. euroa 

  Q1/20 Q4/19 Q3/19 Q2/19 Q1/19 Q4/18 Q3/18 Q2/18 Q1/18 

Liikevaihto 144,1 154,7 152,3 142,6 129,9 140,2 131,5 151,7 139,6 

Liikevoitto 8,6 10,0 12,1 6,4 6,8 7,5 8,8 11,2 10,3 

Liikevoitto, % 6,0 6,5 7,9 4,5 5,3 5,4 6,7 7,4 7,4 

Kauden tulos 7,5 9,8 8,8 4,6 4,8 6,4 6,9 8,0 7,6 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

 

Oman pääoman tuotto-% Tilikauden voitto x 100 

  Oma pääoma (keskiarvo)  

    

Oikaistu oman pääoman tuotto-% Oikaistu tilikauden voitto x 100 

  Oikaistu oma pääoma (keskiarvo)  

    

Sijoitetun pääoman tuotto-% (Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut)  x 100 

  Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo) 

    

Nettovelkaantumisaste (%) (Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit)  x 100 

  Oma pääoma  

    

Omavaraisuusaste (%) Oma pääoma x 100   

  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

    

Tulos / osake Tilikauden voitto 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana 

    

Oikaistu tulos / osake Oikaistu tilikauden voitto 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana 

    

Oma pääoma / osake Oma pääoma 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa 

    

Osinko / osake Tilikaudelta jaettava osinko (hallituksen esitys) 

  Osakkeiden lukumäärä vuoden lopussa 

    

Osinko / tulos (%) Osakekohtainen osinko  x 100 

  Osakekohtainen tulos 

    

Efektiivinen osinkotuotto (%) Osakekohtainen osinko  x 100 

  Osakkeen kurssi vuoden lopussa 

    

Hinta / voitto -suhde (P/E-luku) Osakkeen kurssi vuoden lopussa   

  Tulos / osake 

    

Osakkeen keskikurssi Osakkeiden kokonaisvaihto 

  Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä 

    

Osakekannan markkina-arvo Osakkeiden lukumäärä x tilinpäätöspäivän kurssi 
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Scanfil Oyj 

Petteri Jokitalo 

Toimitusjohtaja 

 

Lisätiedot:  

Toimitusjohtaja Petteri Jokitalo 

puh. +358 8 4882 111 

 

JAKELU NASDAQ OMX, Helsinki 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.scanfil.com 

 

 

 

Scanfil Oyj on kansainvälinen elektroniikkateollisuuden sopimusvalmistaja ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 40 vuoden 

kokemus vaativasta sopimusvalmistustoiminnasta. Scanfil tarjoaa asiakkaiden käyttöön laajan palvelukokonaisuuden, 

joka ulottuu tuotesuunnittelusta tuotteen valmistukseen, materiaalien hallintaan sekä logistisiin ratkaisuihin. 

Vertikaalisesti integroitu tuotanto ja kokonaisvaltainen toimitusketju luovat pohjan Scanfilin kilpailuvalteille: nopeudelle, 

joustavuudelle ja luotettavuudelle. 

Tyypillisiä Scanfilin valmistamia tuotteita ovat mobiili- ja tietoliikenneverkkolaitteet, automaatiojärjestelmien moduulit, 

taajuusmuuttajat, hissien ohjausjärjestelmät, analysaattorit, erilaiset peli- ja itsepalveluautomaatit sekä hoitoteknologiaan 

ja säähavainnointiin liittyvät laitteet. Scanfilin palveluita käyttävät monet kansainväliset automaatio-, energia-, 

tietoliikenne- ja terveystekniikan alan toimijat sekä kaupungistumiseen liittyvien toimialojen yritykset. Scanfilin 

tehdasverkostoon kuuluu Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois-Amerikassa sijaitsevat 11 tuotantoyksikköä, joissa 

työskentelee noin 3 500 henkilöä. 

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, missään maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi 

lainvastaista. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä pörssitiedotteessa ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy 

tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n 

toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai 

saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän pörssitiedotteeseen 

sisältyvät ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin ”saattaa”, ”tulee”, ”odotetaan”, ”ennakoidaan”, 

”suunnitellaan”, ”uskotaan”, tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön 

johdolla ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n 

toteutuvan tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä 

riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien 

tulosten ennakointina. Tässä pörssitiedotteessa ilmaistut ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tässä 

pörssitiedotteessa mainittuna päivänä. Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitettäisiin, täydennettäisiin tai 

tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien 

olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai muissa tilanteissa. 

 


